UBND XÃ AN CHÂU                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN DIỄN TRUNG                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                    An Châu, ngày  20 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời công ty, đơn vị cung cấp thực phẩm, nhu yếu phẩm phục vụ bán

trú. Năm học 2025-2026

Căn cứ kết quả chăm sóc, nuôi dưỡng trẻ của Trường mầm non Diễn Trung

năm học 2024-2025;

Trường Mầm non Diễn Trung thông báo công khai tới toàn thể các đơn vị,

công ty cung cấp thực phẩm, nhu yếu phẩm có đủ điều kiện về mặt pháp lý, đủ tư

cách pháp nhân đến đăng ký, nộp hồ sơ trước ngày 30 tháng 8 năm 2025 tại văn

phòng nhà trường;

Trong thời gian niêm yết thông báo cho các đơn vị, công ty cung cấp thực

phẩm, nhu yếu phẩm, nước, nhiên liệu vui lòng nộp hồ sơ và liên lạc với văn thư

nhà trường gặp trực tiếp bà Hoàng Thị Hoa – Nhân viên văn thư, số điện thoại

liên lạc: 0988 717000.

Bà Nguyễn Thị Nhung - P.HT số điện thoại: 0967 343069.

Trường Mầm non Diễn Trung trân trọng thông báo./.

Nơi nhận                                                                         HIỆU TRƯỞNG

- Website đơn vị (để t/b)

- Lưu VT, HSQL

                                                                                       Thái Thị Lý

UBND XÃ AN CHÂU                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN DIỄN TRUNG                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                         An Châu, ngày 17 tháng  08 năm 2025

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ TIẾP NHẬN HỒ SƠ XIN HỢP ĐỒNG CUNG CẤP LƯƠNG

THỰC, THỰC PHẨM, NHIÊN LIÊU CHẤT ĐỐT CHO BẾP ĂN BÁN

TRÚ TẠI TRƯỜNG MẦM NON DIỄN TRUNG, NĂM HỌC 2025-2026

Căn cứ Thông báo ngày  tháng, năm 2025.Thông báo mời tham gia cung

cấp lương thực, thực phẩm, nhiên liệu cho bếp ăn bán trú, tại trường mầm non

Diễn Trung, năm học 2025-2026;

Hôm nay, vào lúc 14 giờ, ngày 30 tháng 7 năm 2025; Trường mầm non

Diễn Trung tiến hành thông báo kết quả tiếp nhận hồ sơ xin hợp đồng tham gia

cung cấp thực phẩm, lương thực, nhiên liệu cho bếp ăn bán trú, tại trường mầm

non Diễn Trung, năm học 2025-2026;

Từ  15 giờ ngày 20 tháng 7 năm 2025 đến 15 giờ ngày 30 tháng 7 năm

2025, nhà trường tiếp nhận được 12 bộ hồ sơ của các cơ sở kinh doanh, Công ty

gồm:

1.Hộ kinh doanh: Trần Trí Hạnh – Cung cấp rau, gia vị

2.Hộ kinh doanh Hoàng Thị Châu – Cung cấp thịt bò

3.Hộ kinh doanh Lê Thị Lộc – Cung cấp cá thu

4.Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Thuý -  Cung cấp tôm tươi sống, nghêu.

5.Hộ kinh doanh Trần Thị Nhung -  Cung cấp thịt gà

6. Công ty TNHH yakutl tại Nghệ An: Cung cấp sữa yakutl

7.Hộ kinh doanh Hoàng Phú – Cung cấp nước sạch uống, nước nấu

8.Hộ kinh doanh thực phậm Trương Hồng Thanh-  Cung cấp Sữa chua

vinamik; thịt lợn.

9.Hộ kinh doanh Phan Thị Thu Nga – Cung cấp gạo tẻ, gạo nếp, đậu, lạc

10.CTCP tập đoàn dinh dưỡng HADALIFA – Cung cấp bột dinh dưỡng

11. Công ty TNHH MTV Ptrolimex Nghệ An – Ga hoá lỏng bình 48kg.

12. Đặng Thị Thanh: Trứng gà, chuối tiêu, đậu phụ;

13.Nguyễn Thị Vân- P.Bí thư CĐTN – Cung ứng rau xanh

Nhà trường sẽ tiến hành ra Quyết định thành lập Hội đồng lựa chọn nhà

cung ứng lương thực, thực phẩm, nhiên liệu cho bếp ăn bán trú tại trường mầm

non Diễn Trung năm học 2025-2026. Vì vậy, nhà trường thông báo công khai để

các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên, các bậc phụ huynh trường mầm non

Diễn trung được biết;

Hình thức thông báo: Dán niêm yết tại bảng tin nhà trường; Trang thông

thông tin điện tử của trường: Https://mamnondientrung.dienchau.du.vn

Nơi nhận:                                                                      HIỆU TRƯỞNG

   - CBGVNV (để biết)

   - Ban đại diện CMHS

   - Trang Wesite nhà trường

   - Lưu VT

                                                                                 Thái Thị Lý

https://mamnondientrung.dienchau.du.vn/

UBND XÃ AN CHÂU                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN DIỄN TRUNG                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                         An Châu, ngày 04 tháng  08 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai kết quả hợp đồng các nhà cung cấp lương thực, thực phẩm

cho bếp ăn bán trú tại Trường mầm non Diễn Trung

.Năm học 2025-2026

         1.Điều kiện và thời gian

         Căn cứ trong Biên bản họp Hội đồng lựa chọn nhà cung cấp lương thực,

thực phẩm cho bếp ăn bán trú trong trường Mầm non Diên Trung, năm học

2025-2026;

Hôm nay vào lúc  15 giờ ngày 04 tháng 8 năm 2025; Trường mầm non

Diễn Trung tiến hành thông báo công khai kết quả hợp đồng các nhà cung cấp

lương thực, thực phẩm, nhiên liệu cho bếp ăn bán trú Trường mầm non Diễn

Trung, năm học 2025-2026 như sau:

2.Danh sách các nhà cung cấp thực phẩm

1.Hộ kinh doanh: Trần Trí Hạnh – Cung cấp rau, gia vị

2.Hộ kinh doanh Hoàng Thị Châu – Cung cấp thịt bò

3.Hộ kinh doanh Lê Thị Lộc – Cung cấp cá thu

4.Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Thuý -  Cung cấp tôm tươi sống, nghêu.

5.Hộ kinh doanh Trần Thị Nhung -  Cung cấp thịt gà

6. Công ty TNHH yakutl tại Nghệ An: Cung cấp sữa yakutl

7.Hộ kinh doanh Hoàng Phú – Cung cấp nước sạch uống, nước nấu

8.Hộ kinh doanh thực phậm Trương Hồng Thanh-  Cung cấp Sữa chua

vinamik; thịt lợn.

9.Hộ kinh doanh Phan Thị Thu Nga – Cung cấp gạo tẻ, gạo nếp, đậu, lạc

10.CTCP tập đoàn dinh dưỡng HADALIFA – Cung cấp bột dinh dưỡng

11. Công ty TNHH MTV Ptrolimex Nghệ An – Ga hoá lỏng bình 48kg.

12. Đặng Thị Thanh: Trứng gà, chuối tiêu, đậu phụ;

13.Nguyễn Thị Vân- P.Bí thư CĐTN – Cung ứng rau xanh

(Có bảng báo giá kèm theo)

Nhà trường thông báo công khai  để CBGVNV; Cha mẹ trẻ  trong Trường

Mầm non Diễn Trung được biết danh sách các nhà cung ứng.

3.Thời gian và nội dung công khai

Thông báo công khai là 30 ngày kể từ 15h ngày 04/8/2025 đến 15h ngày

04/9/2025;

Nội dung công khai: Thông báo kết quả lựa chọn danh sách các nhà cung

ứng lương thực, thực phẩm, nhiên liệu cho bếp ăn bán trú năm học 2025-2026;

4.Hình thức và địa điểm công khai

Thông báo bằng hình thức công khai trong cuộc họp HĐSP nhà trường và

công khai trên công thông tin điện tử của nhà trường:

Http://mamnondientrung.dienchau.edu.vn

5. Giải quyết kiến nghị, thắc mắc:

Mọi ý kiến kiến nghị, thắc mắc về kết quả hợp đồng các nhà cung ứng

lương thực,thực phẩm, nhiên liệu cho bếp ăn bán trú tại Trường mầm non Diễn

Trung, năm học 2025-2026 xin trao đổi, góp ý trực tiếp hoặc qua tin nhắn zalo;

hoặc điện thoại trực tiếp cho BGH nhà trường trước 15h ngày 04/9/2025 để

được giải đáp.Sau thời gian trên, nếu không ai có ý kiến, kiến nghị thì nhà

trường tổ chức ký hợp đồng với các nhà cung ứng lương thực, thực phẩm theo

danh sách đã công khai trên./.

                                                                         HIỆU TRƯỞNG

                                                                                             Thái Thị Lý

http://mamnondientrung.dienchau.edu.vn/